
國立臺南一中運動大會

高一  400公尺 賽別： 預賽

11/6-1610 擇優取前8名，前6名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組  

名次
總名次 備註

1 11534 魏龍成

2 11312 徐柏程

3 11412 洪唯軒

4 10308 林禹辰

5 11916 陳邑璋

6

1 11504 余耘愷

2 10124 陳暐濠

3 11918 彭亮華

4 11201 朱昱愷

5 10727 陳禹安

6

1 10506 周𥪕軒

2 10902 王暐程

3 10219 莊宥浤

4 11535 蘇磐石

5 11206 林定勳

6

1 11131 鄧秉文

2 10935 蘇建宏

3 11705 吳承育

4 11819 陳奕廷

5 11008 林峻崴

6

時間：

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

1

2

3

4

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

高一  400公尺 賽別： 預賽

11/6-1610 擇優取前8名，前6名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組  

名次
總名次 備註

時間：

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

1 11717 連鈺暉

2 10217 張博程

3 10522 陳予謙

4 10405 李維峻

5 11403 吳沛勳

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

5

6

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

高二  400公尺 賽別： 預賽

11/6-1610 擇優取前8名，前6名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組   

名次
總名次 備註

1 21117 翁翔毅

2 21020 郭軒呈

3 21710 洪晨恩

4 20801 丁亮瑋

5 20921 陳彥睿

6

1 21318 莊富堯

2 21723 鄒豪彬

3 20601 毛彥鈞

4 20914 邱秉睿

5 21518 郭秉修

6

1 21817 陳芃穎

2 21913 林玠廷

3 21021 陳孟劭

4 20105 吳淮喆

5 進二08 姚奕丞

6

1 21901 方敬宇

2 20535 羅允辰

3 21321 陳楷中

4 20434 蔡傑宇

5 21627 陳詠智

6

時間：

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

1

2

3

4

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

高二  400公尺 賽別： 預賽

11/6-1610 擇優取前8名，前6名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組   

名次
總名次 備註

時間：

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

1 20633 蕭亘恒

2 21617 徐愷宏

3 21403 王宸洋

4 21510 林澍典

5 21111 林穎岳

6

1

2

3

4

5

6

5

6

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

高三  400公尺 賽別： 預賽

11/6-1610 擇優取前8名，前6名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組   

名次
總名次 備註

1 31105 李奇維

2 30107 何子杰

3 31029 廖紘德

4 31208 李承毅

5 31316 許聰軒

6 30724 黃挺睿

1 31027 黃偲瑋

2 30119 陳雋頤

3 31234 謝博宇

4 30604 何秉錥

5 31127 黃繼賢

6 30218 郭驊誠

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

時間：

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

1

2

3

4

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

女子 400公尺 賽別： 預賽

11/6-1610 擇優取前8名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組   

名次
總名次 備註

1

2

3 11926 蔡依岑

4 11923 廖映涵

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

3

4

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

時間：

1

2

預賽取消。

直接晉級決賽

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格


